Ст. 3606-3607 -  9130 -  № 38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3606 О внесении изменения в Положение о Министерстве труда
и социального развития Российской Федерации

В соответствии со статьей 221 Трудового кодекса Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить подпункт 12 пункта 8 Положения о Министерстве труда и
социального развития Российской Федерации, утвержденного постановлени­
ем Правительства Российской Федерации от 23 апреля 1997 г. № 480 (Собра­
ние законодательства Российской Федерации, 1997, № 17, ст. 2019), в следую­
щей редакции:

«12) утверждать нормы бесплатной выдачи работникам сертифицирован­
ных средств индивидуальной защиты и вносить в эти нормы по предложениям
федеральных органов исполнительной власти и органов исполнительной влас­
ти субъектов Российской Федерации изменения и дополнения, утверждать по
согласованию с Министерством здравоохранения Российской Федерации
нормы бесплатной выдачи работникам смывающих и обезвреживающих
средств, порядок и условия их выдачи».

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров РСФСР
от 13 сентября 1988 г. № 379 «О расширении прав предприятий и организа­
ций в деле улучшения обеспечения трудящихся специальной одеждой, специ­
альной обувью и другими средствами индивидуальной защиты» (СП РСФСР,
1988, № 21, ст. 119).

Председатель Правительства Российской Федерации М . КАСЬЯНОВ

Москва
16 сентября 2002 г.

№  676

купить кардиган

11

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792509.htm